



3DJE BORGERMESTER

BERGENS MUSEUMS  
BIBLIOTEK

748 631

Ad: Jnr.nr. 907/1928.B.L.I.

Herved tillater man sig å meddele at Socialdepartementet under 21. november sistleden har stadfestet de foreslåtte endringer i statuttene for "Edvard Griegs Fond".

Sakens dokumenter er d.d. sendt styret for Musikk-selskapet "Harmonien".

Bergen den 8. januar 1929.

*Umar Olsen*

*Arvid Thovim Mel*

Herr konsul Joachim Grieg.



Allerede før Fondet var kommet i virksomhet viste det sig at enkelte av statuternes paragrafer ikke længere kunde opretholdes. Saaledes var Harmonien kommet i fuld virksomhet allerede før Fondet hadde naaet sin minimumsstørrelse. Harmonien hadde begyndt sit arbeide med en besætning som opfyldte de krav som Edvard Grieg hadde stillet, og kunde gi betydelig flere koncerter end Edvard Grieg i sine yderste forestillinger hadde kunnet tænke sig. Der var nemlig indtraadt dette at under krigens florisante tider hadde det lykket Bredthjof Sundt at samle et større beløp, og likeledes hadde kommunen stillet sig særlig imøtekommende likeoverfor Harmonien.

De i 1906 og 1907 redigerte statuter passet saaledes ikke længere og maatte forandres.

Jeg nævner saadanne ting som prøver i det nye teater og som koncerter i dette. Disse ting som hadde kunnet passe i Det gamle teater, hvor der ikke blev spillet mere end 5 gange i uken, kunde ikke gjælde Det nye teater som spilte hver aften.

Der var ogsaa andre ting som under de nye forhold ikke kunde gjennomføres.

Fondets styre indgik derfor til Regjeringen med forslag om nødvendige forandringer av statuterne, en ordning som efter nogen underhandling blev tiltraadt av Harmonien i 1928 og fik derefter straks kongelig stadfæstelse.

Jeg skal tilføie at disse dokumenter ligger i en til Harmonien oversendt protokol som for tiden av Herr Arkitekt Schak Bull er deponeret i banken.

Oslo den 1929.



ad 748 b 31

BERGENS MUSEUMS  
BIBLIOTEK

Efter et møte paa mit kontor mellem Schak Bull,  
3die Borgermester Olsen som nyt medlem av Fondets Styre og under-  
tegnede blev Herr Schak Bull enig i de av os foreslaaede forandringer  
i Fondets statuter.

De øvrige dokumenter angaaende denne sak er indlagt  
i en av Harmoniens Styre i banken deponeret dokumentmappe, hvor  
forandringerne efter at være Departementet forelagt er approberet av  
dette.